ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2022 № 94

г. Богданович

Об утверждении плана развития архивного дела в городском округе Богданович

на 2022 год

В соответствии с Законом Свердловской области от 19.11.2008 № 104-ОЗ «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, государственными

полномочиями Свердловской области по хранению, комплектованию, учету и

использованию архивных документов, относящихся к государственной

собственности Свердловской области», Методическими рекомендациями

Управления архивами Свердловской области о планировании работы в сфере

архивного дела на 2022 год для органов местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, в  целях

улучшения организации архивного дела в городском округе Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план развития архивного дела в городском округе Богданович на

2022 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов